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PRIMAVERA 2023 - OFFERTA COMMERCIALE

FASE FINALE
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DOPO 11 ANNI TRE SQUADRE ITALIANE 
APPRODANO AGLI OTTAVI DI CHAMPIONS

INTER NAPOLI MILAN
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LE SFIDE DEGLI OTTAVI
PROGRAMMAZIONE

14 Febbraio 21 Febbraio

EINTRACHT - NAPOLIMILAN - TOTTENHAM
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LE SFIDE DEGLI OTTAVI
PROGRAMMAZIONE

7 Marzo 14 Marzo

PORTO - INTERCHELSEA - B.DORTMUND
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FASE AD ELIMINAZIONE DIRETTA
IL CALENDARIO
Kick Off Ore 21.00

Milan-Tottenham

Eintracht Francoforte-Napoli

Chelsea-Borussia Dortmund

Porto-Inter

Quarti di Finale Andata

Quarti di Finale Ritorno

Semifinale Andata

Semifinale Ritorno

FINALE

14 Febbraio

21 Febbraio

07 Marzo

14 Marzo

11 Aprile

18 Aprile

09 Maggio

16 Maggio

10 Giugno
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PRIMAVERA 2023
SCHEMA INCONTRI FASE FINALE

ORE 21.00

Match - Italiana

1 Match

+ Diretta Champions

1 (esclusiva free)

1 Match*

*Amazon ha acquisito il diritto di una 

partita del mercoledì, IN ESCLUSIVA 

KICK OFF ORE 21.00

Martedì Mercoledì
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L’OFFERTA COMMERCIALE

I break KICK OFF, TIME OUT e MATCH sono acquistabili nelle posizioni:
prima, seconda, penultima, ultima e rotazione

live dal
campo

intervallo

SUPERSPOT 1

INIZIO 1^ TEMPO

SUPERSPOT 2

FINE 1^ TEMPO

1 2

1^ tempo

Inizio 
partita
21.00

SUPERSPOT 3

INIZIO 2^ TEMPO

SUPERSPOT 4

FINE 2^ TEMPO

3 4

2^ tempo

1
°

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

TIME OUT 1 E 2SUPERSPOT SUPERSPOTKICK OFF

SPECIAL ONE

MATCH

studio 
interviste

B
re

a
k

2
°

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

20.50 20.57

live dal
campo

squadre
schierate
e inno

dalle 23.0021.45 22.00 22.50

B
re

a
k

SPECIAL ONE SPECIAL ONE SPECIAL ONE
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PRIMAVERA 2023
OFFERTA COMMERCIALE

L’offerta commerciale prevede l’acquisto di un modulo 
FASE AD ELIMINAZIONE DIRETTA

che comprende tutte le partite trasmesse 

sia in FREE che in PAY



98
22

1 2 / 2 2C H A M P I O N S  L E A G U E

PRIMAVERA 2023
MODULO FASE FINALE

9 partite turni ad 

eliminazione diretta

12 partite di ottavi e 

quarti di finale 

MODULO FREE + PAY
Il modulo di vendita conterrà 27 spot (1 in ogni partita/diretta)

trasmesse al martedì da Canale5

trasmesse da Mediaset Infinity+ + 6 Diretta Champions
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Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3 

Superspot 4

Match

PRIMAVERA 2023
MODULO FASE FINALE (27 SPOT)

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL ONE 

30’’ 

1.550.000

1.500.000

2.030.000

2.070.000

2.070.000

1.820.000

1.800.000

1.380.000

1.700.000

2.260.000

2.260.000

1.525.000

1.650.000

2.200.000

2.200.000

1.465.000

1.650.000

2.115.000

2.200.000

1.400.000

1.680.000

2.175.000

2.200.000

1.465.000

1.815.000

2.385.000

2.385.000

1.545.000

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 
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Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

PRIMAVERA 2023
GRPS PER MODULO

BREAK UOMINI UOMINI 

25-54

ADULTI ADULTI

15-64

ADULTI

25-54

79,3

88,8

122,2

102,5

102,5

108,4

111,1

74,4

80,6

87,4

121,1

106,0

106,0

110,1

112,9

81,7

74,0

80,4

95,8

81,1

81,1

84,4

83,5

56,8

73,6

79,2

95,5

83,1

83,1

85,9

84,7

60,0

79,4

84,2

100,8

89,1

89,1

92,6

90,5

66,5

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione
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MODULO FASE FINALE
KICK OFF
1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

Rotazione

Prima

Seconda

Penultima

Ultima

1.550.000

1.700.000

1.650.000

1.650.000

1.680.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

79,3

80,6

74,0

73,6

79,4

LISTINO 30" 

Acquistabile nelle posizioni rotazione,

prima, seconda, penultima e ultima per tutti i formati

FASE FINALE 14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT

4

4

4

4

4

4

1

1

1

27
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MODULO FASE FINALE
KICK OFF SPECIAL ONE

Listino 1.815.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

79,3

80,6

74,0

73,6

79,4

LISTINO 30" 

spot 30’’ in coda al break 
separato da un bumper

1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
SUPERSPOT 1

Rotazione 1.500.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

88,8

87,4

80,4

79,2

84,2

LISTINO 15" 

1 SPOT IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
SUPERSPOT 2

Rotazione 2.030.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

122,2

121,1

95,8

95,5

100,8

LISTINO 15" 

1 SPOT IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
SUPERSPOT 3

Rotazione 1.820.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

108,4

110,1

84,4

85,9

92,6

LISTINO 15" 

1 SPOT IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
SUPERSPOT 4

Rotazione 1.800.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

111,1

112,9

83,5

84,7

90,5

LISTINO 15" 

1 SPOT IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
TIME OUT 1

Prima

Seconda

Penultima

Ultima

2.260.000

2.200.000

2.115.000

2.175.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

102,5

106,0

81,1

83,1

89,1

LISTINO 30" 

Acquistabile nelle posizioni prima, seconda,

penultima e ultima per tutti i formati

1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
TIME OUT 1

Rotazione 2.070.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

102,2

105,7

80,9

82,9

88,8

LISTINO 30" 

Acquistabile nella posizione rotazione

1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 3

3

3

3

3

3

1

1

1

21

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
TIME OUT 1 - SPECIAL ONE

Listino 2.385.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

102,5

106,0

81,1

83,1

89,1

LISTINO 30" 

spot 30’’ in testa al break 
separato da un bumper

1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
TIME OUT 2

Prima

Seconda

Penultima

Ultima

2.260.000

2.200.000

2.200.000

2.200.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

102,5

106,0

81,1

83,1

89,1

LISTINO 30" 

Acquistabile nelle posizioni prima, seconda,

penultima e ultima per tutti i formati

1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
TIME OUT 2

Rotazione 2.070.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

102,2

105,7

80,9

82,9

88,8

LISTINO 30" 

Acquistabile nella posizione rotazione

1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 3

3

3

3

3

3

1

1

1

21

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
TIME OUT 2 - SPECIAL ONE

Listino 2.385.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

102,5

106,0

81,1

83,1

89,1

LISTINO 30" 

spot 30’’ in coda al break 
separato da un bumper

1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
MATCH

Rotazione

Prima

Seconda

Penultima

Ultima

1.380.000

1.525.000

1.465.000

1.400.000

1.465.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

74,4

81,7

56,8

60,0

66,5

LISTINO 30" 

Acquistabile nelle posizioni rotazione,

prima, seconda, penultima e ultima per tutti i formati

1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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MODULO FASE FINALE
MATCH - SPECIAL ONE

Listino 1.545.000

GRPS Uomini

Uomini 25/54

Adulti

Ad. 15/64

Ad. 25/54

74,4

81,7

56,8

60,0

66,5

LISTINO 30" 

spot 30’’ in testa al break 
separato da un bumper

1 SPOT NELLA POSIZIONE IN OGNI PARTITA 

FASE FINALE 4

4

4

4

4

4

1

1

1

27

14-15/02 (ottavi and.)

21-22/02 (ottavi and.)

7-8/03 (ottavi rit.)

14-15/03 (ottavi rit.)

11-12/04 (quarti and.)

18-19/04 (quarti rit.)

09/05 (semifinali and.)

16/05 (semifinali rit.)

10/06 (finale)

TOTALE SPOT
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SPECIALE CHL A

LISTINO 30" 

PRIMAVERA 2023
SPECIALE CHAMPIONS LEAGUE

Rotazione

PSU

39.300

41.300

GRPS Uomini

Adulti 15-64

3,9

2,8

Trasmesso all’interno del programma in onda 
al termine della partita, live, con commenti,
interviste e highlights di tutti gli incontri del giorno

MARTEDÌ – FASE FINALE

SPECIALE CHL B

LISTINO 30" 
Rotazione

PSU

25.300

26.600

GRPS Uomini

Adulti 15-64

2,5

1,8
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PRIMAVERA 2023
SPECIALE CHAMPIONS LEAGUE

Long Video - Chl A

Long Video - Chl B

95.000

60.000

LISTINO 60" 

L’offerta commerciale prevede l’acquisto 
di 1 LONG VIDEO da 60’’ programmato all’interno dello 
speciale Champions League in onda su Canale 5

MARTEDÌ – FASE FINALE


